

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Солар Кремниевые технологии"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	35	35	0	29	1	4	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	57	57	0	41	1	14	1	0	0
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба эксплуатации																						
1	Руководитель службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок эксплуатации зданий и сооружений Службы эксплуатации																						
2	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок эксплуатации специальных систем Службы эксплуатации																						
3	Инженер по специальным системам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Дежурный слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок эксплуатации очистных сооружений Службы эксплуатации																						
9	Инженер по эксплуатации очистных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Мастер	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Оператор очистных сооружений	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13	Подсобный рабочий	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Производство кремниевых слитков																						
14	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок производства кремния Производства кремниевых слитков																						
15	Оператор ультразвуковой установки 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок роста Производства кремниевых слитков																						
16	Ведущий аппаратчик по выращиванию монокристаллов и лент	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий аппаратчик по выращиванию монокристаллов и лент	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Аппаратчик по выращиванию монокристаллов и лент 6 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19	Оператор установки напыления тиглей	3.1	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Складское хозяйство																						
20	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех механической обработки слитков																						
24	Оператор прецизионной резки 5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Производство кремниевых пластин																						
25	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация																						
26	Заместитель главного инженера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Советник генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики и ресурсообеспечения																						
28	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист по иностранным закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел планирования ремонтов и капитального строительства																						
31	Инженер-теплотехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба контрольно-измерительных приборов и автоматики																						
32	Инженер автоматизированных систем управления технологическим процессом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного механика																						
33	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Механик по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механический участок Службы главного механика																						
35	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель Отдела охраны труда,
промышленной и пожарной безопасности

(должность)


(подпись)

Бевзенко Андрей Владимирович

(Ф.И.О.)

10.08.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Административно-
хозяйственного отдела



Татаренков Андрей Петрович

10.08.20

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Руководитель Отдела логистики и ресурсообеспечения (должность)	 (подпись)	Морозов Кирилл Олегович (Ф.И.О.)	10.09.20 (дата)
Руководитель Производства кремниевых слитков (должность)	 (подпись)	Смирнова Елена Валентиновна (Ф.И.О.)	10.09.2020 (дата)
Начальник цеха механической обработки слитков (должность)	 (подпись)	Лункин Александр Викторович (Ф.И.О.)	10.09.20 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 1848 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ Романова Алла Анатольевна (Ф.И.О.)	_____ 25.08.2020 (дата)
--	--------------------	--	-------------------------------